قلم بی‌بدیل و پرتنوع او، همراه با بیست سال تجربهٔ ویرایش، تأثیری ماندگار بر ادبیات کودکان این کشور گذاشته است. این تأثیر، با انتشار کتاب «پی پی جوراب بلند» که در سال ۱۹۴۵ منتشر شد، چشمگیرتر شد. او یک شاعر ملی است و

آسترید لیندگرن دوشنبه ۲۸ ژانویه ۲۰۰۲ (۸ بهمن ۱۳۸۰) ساعت ۱۰/۳۰ صبح در خانه خود در آرامش فوت کرد.

سفر به سوی «نان گیالا» بخیر، آسترید!...
دلماں برایت تنگ خواهد شد!

آسترید از مرگ نمی‌هراسید، یک بار در مصاحبه‌ای گفته بود: مرگ برایم اهمیتی ندارد، با خوشحالی از آن استقبال خواهم کرد، اما نه درست همین الان، اول باید خانه را تمیز کنم...